contratação de serviços de reforma e adequações estruturais, conforme especificações 

constantes no projeto básico, destinados à reforma, modernização e ambientação do 

Gabinete do Prefeito Municipal, conforme especificações e condições constantes no 

Projeto Básico/Termo de Referência – Anexo I, deste Edital. 

Valor: R$ 109.398,00 (cento e nove mil, trezentos e noventa e oito reais). 

VIGÊNCIA: 24/06/2025 à 22/10/2025. 

Ronda Alta, 24 de junho de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS 

http://www.rondaalta.rs.gov.br/